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Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de 
Auxiliar de Control e Información, Especialidad de Vigilancia de Incendios Forestales (Grupo V, 
Nivel 2, Área B) de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante Orden 508/2021, de 19 de 
octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 18 de noviembre), y 
cuyo número de plazas fue objeto de ampliación por Orden 1183/2022, de 13 de junio, de dicha 
Consejería (B.O.C.M. de 23 de junio) 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la
Consejería de Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al
funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la
Comunidad de Madrid, así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado quinto de la base séptima 
y en el apartado tercero de la base octava de la mencionada Orden 508/2021, de 19 de octubre, en 
consonancia con lo determinado, igualmente, en el apartado séptimo, punto séptimo y en el apartado 
octavo, punto cuarto, de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Función 
Pública (B.O.C.M. de 11 de mayo), por la que se establecen los criterios generales que han de regir las 
convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario 
de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal laboral al servicio de la 
Administración de la Comunidad de Madrid, y una vez examinada la documentación recibida con 
ocasión de la fase de concurso, aportada por las personas aspirantes en el plazo que les fue habilitado 
mediante la pertinente comunicación de este Órgano de Selección, por parte del Tribunal Calificador,
designado por Resolución de 16 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública 
(B.O.C.M. de 28 de febrero), se remite a ese Centro directivo, como Anexo al presente escrito y para
que proceda a su adecuada publicidad a través de los medios pertinentes, la puntuación obtenida en la 
referida fase de concurso por las personas aspirantes que accedieron a la misma, con indicación a tal 
efecto de la calificación correspondiente a cada uno de los méritos objeto de baremación, y la puntuación 
total resultante de la suma de las calificaciones logradas en esos méritos. 

Contra el presente acto, las personas interesadas podrán interponer demanda, en el plazo de dos 
meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en 
relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y 
en el artículo 69 del citado texto legal.  

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA SUPLENTE DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
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GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ADELINA ***4485** L 12,70 1,50 14,20
EXPÓSITO AGUILAR, ISOLINA ***1188** L 12,10 1,50 13,60
PASTOR SÁNCHEZ, CARLOS ENRIQUE ***9048** L 12,00 1,50 13,50
CABRERO DEL CASTILLO, MARÍA LUISA ***7897** L 10,70 1,40 12,10
SERRANO JIMENO, JUAN ÁNGEL ***0938** L 10,60 1,30 11,90
MORA GARCÍA, VICTORIA ***4185** L 10,30 1,40 11,70
PÉREZ PASCUAL, LUIS ***4712** L 9,80 1,50 11,30
ZURDO CASTRO, MARÍA TERESA ***4172** L 9,60 1,50 11,10
ÁLVAREZ DE LA PEÑA, ÁNGEL ***3866** L 9,70 1,30 11,00
BARRAL RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***1280** L 9,30 1,50 10,80
PIRÓ MONTALVO, ELISA VICTORIA ***6244** L 9,40 1,40 10,80
ZURDO CASTRO, JOSÉ IGNACIO ***2952** L 9,20 1,40 10,60
OLIVARES SERRANO, PILAR ***2779** L 9,00 1,50 10,50
MORENO DÍAZ, MARÍA OLGA ***3772** L 9,00 1,40 10,40
PÉREZ UTRILLA, MIGUEL ÁNGEL ***9713** L 9,00 1,10 10,10
VELA MORENO, MARÍA ISABEL ***0843** L 8,60 1,50 10,10
HERNÁNDEZ BRAVO, JUAN CARLOS ***5377** L 7,80 1,40 9,20
MILLANES GUILLÉN, ARTURO JOSÉ ***5395** L 8,00 1,20 9,20
QUINTANA MENGIBAR, RAÚL ***9466** L 8,10 1,10 9,20
MAYORAL LÓPEZ, LAURA ***1045** L 8,00 1,10 9,10
SORIANO SERRANO, IVÁN ***2237** L 7,80 1,20 9,00
CAMARMOL JIMÉNEZ, BELÉN ***2183** L 8,00 0,90 8,90
LAZCANO NEBREDA, FRANCISCO ASIS ***8542** L 7,60 1,30 8,90
MORENO CALVO, GUADALUPE ***0359** L 7,60 1,20 8,80
CAMARMOL JIMÉNEZ, ROBERTO ***2480** L 7,40 1,30 8,70
GUISADO JIMÉNEZ, SABINO ***4678** L 7,30 1,30 8,60
GOYTIA RUBIO, JUAN DAVID ***2478** L 7,00 1,30 8,30
MARTÍNEZ BASTIDA, IGNACIO ***5241** L 7,00 1,30 8,30
GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS ***4206** L 6,90 1,30 8,20
LAINEZ SANTAELLA, RAQUEL MARÍA ***1706** L 7,40 0,80 8,20
MARTÍNEZ ESPINOSA, ANA MARÍA ***0693** L 6,60 1,30 7,90
GARCÍA PALOMINO, MARÍA ESTER VICENTA ***5047** L 6,70 0,90 7,60
FUENTE GARCÍA, VERÓNICA ***8512** L 6,60 1,00 7,60
LINARES SERVAN, MANUEL GERARDO ***2076** L 6,30 1,20 7,50
CANTERO CERVELL, BEGOÑA ***8400** L 5,50 1,10 6,60
HEREDERO MOYA, JOSÉ LUIS ***8112** L 5,60 1,00 6,60
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ZUMÁRRAGA HERRERO, ÍÑIGO ***8192** L 5,90 0,60 6,50
ENTRENAS OLIVARES, JUAN ***6178** L 5,60 0,70 6,30
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ARÁNZAZU ***3841** L 5,00 1,10 6,10
FLORES PRIETO, MARÍA DEL CARMEN ***8242** L 5,00 0,90 5,90
PANTOJA CASTILLO, JUAN CARLOS ***9860** L 4,70 0,90 5,60
TORRALBA TORRES, EDUARDO ***4237** L 4,90 0,70 5,60
GÓMEZ AZA, EDUARDO ***3189** L 4,20 1,30 5,50
LOBO VALENTÍN-PASTRANA, PATRICIA ***0905** L 4,20 0,10 4,30
ZURDO CASTRO, JULIO ***1118** L 3,80 0,30 4,10
SALAS SÁNCHEZ, ANTONIO ***3936** L 2,90 0,90 3,80
ALBA LÓPEZ, DANIEL ***5134** L 2,90 0,80 3,70
CARRASCOSO CALVO, ERNESTO ***9938** L 2,90 0,80 3,70
GARCÍA RUIZ, NICOLÁS ***5466** L 3,20 0,30 3,50
MARTÍN FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***9937** L 1,90 1,50 3,40
CORROTO BRAVO, MARÍA CARMEN ***4217** L 2,60 0,60 3,20
DÍAZ LIZANA, ÁNGEL LUIS ***3804** L 1,10 2,00 3,10
LASTRAS PRADOS, ÁNGEL LUIS ***3743** L 2,60 0,40 3,00
MELCHOR PACHECO, JOSÉ MARÍA ***4228** L 2,40 0,40 2,80
PASTOR MARTÍN, DAVID ***9666** L 2,40 0,40 2,80
REDONDO DEL OLMO, MARGARITA ***8794** L 1,20 1,60 2,80
DIEGO AMBITE, DAVID DE ***8358** L 0,80 1,90 2,70
SÁNCHEZ ARANCÓN, CARLOS GERARDO ***8805** L 2,00 0,60 2,60
CASTRO RODRÍGUEZ, JOSÉ ÁNGEL ***6862** L 2,50 0,00 2,50
GARCÍA GUIJARRO, JOSÉ ***5639** L 0,50 1,90 2,40
CANENCIA SÁNCHEZ, MARÍA CRUZ ***0349** L 1,90 0,40 2,30
MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO ***4042** L 1,90 0,40 2,30
MARTÍNEZ MARTINO, ALEJANDRO ***1169** L 1,10 1,10 2,20
MARTÍN GUTIÉRREZ, ERNESTO ***6787** L 0,30 1,60 1,90
GONZÁLEZ BARRIO, ADRIÁN ***8452** L 1,70 0,00 1,70
CUENCA LOZANO, RUBÉN ***5812** L 1,20 0,40 1,60
LÓPEZ SERRANO, ANTONIO ÁNGEL ***0828** L 0,00 1,60 1,60
ÁVILA MENGIBAR, SANDRA ***0966** L 1,30 0,20 1,50
GUZMÁN LÓPEZ, BEATRIZ ***4489** L 1,20 0,20 1,40
VENERO PARRA, ANASTASIA ***4293** L 1,10 0,00 1,10
SORIANO SERRANO, ISMAEL ***2237** L 0,50 0,40 0,90
CONTRERAS PASCUAL, MARÍA BELÉN ***8609** L 0,60 0,20 0,80
SAEZ TORRES, RICARDO ***0613** L 0,50 0,20 0,70
QUINTANA MENGIBAR, DIEGO ***0940** L 0,50 0,10 0,60
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ABAD SORIA, JESÚS ***1264** L 0,40 0,10 0,50
CACHO GONZÁLEZ, MARÍA GEMA ***0113** L 0,50 0,00 0,50
CANENCIA SÁNCHEZ, MARÍA ELENA ***7652** L 0,50 0,00 0,50
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALFONSO ***5888** L 0,40 0,10 0,50
GUERRERO ROBLES, RUBÉN ***9015** L 0,40 0,10 0,50
CONTADOR ALFONSO, MIGUEL ÁNGEL ***2690** L 0,40 0,00 0,40
DÍAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 0,00 0,40 0,40
FRAGA MARCOS, MANUEL ***1319** L 0,20 0,20 0,40
LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 0,30 0,10 0,40
PÉREZ DURÁN, MARÍA JOSÉ ***0147** L 0,40 0,00 0,40
VENERO PARRA, MARÍA ISABEL ***0427** L 0,40 0,00 0,40
ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 0,40 0,00 0,40
ADÁNEZ MATEOS, JAVIER ***0874** L 0,00 0,00 0,00
AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0,00 0,00 0,00
AGUILERA SANZ, ROCÍO ***6957** L 0,00 0,00 0,00
ALFONSO DE LUCAS, DANIEL ***7754** L 0,00 0,00 0,00
ASENJO ESTACA, MARÍA DEL SOL ***7843** L 0,00 0,00 0,00
BAÑOS MARROIG, MAR ***3929** L 0,00 0,00 0,00
BARQUILLA FERNÁNDEZ, FABIÁN ***9510** L 0,00 0,00 0,00
BLANCO RAMOS, MANUEL ***4823** L 0,00 0,00 0,00
BRAVO FERNÁNDEZ, RAÚL ***9721** L 0,00 0,00 0,00
BURGO ESTÉVEZ, ROBERTO DEL ***0567** L 0,00 0,00 0,00
CANO DÍAZ, OSCAR ***5064** L 0,00 0,00 0,00
CASTEJÓN ALMARZA, RUBÉN ***2031** L 0,00 0,00 0,00
CLEMENTE BERNABÉ, VICTOR ***1995** L 0,00 0,00 0,00
CONTRERAS MENDOZA, PETRONILA ***6321** L 0,00 0,00 0,00
COSÍN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** L 0,00 0,00 0,00
CUADRADO GUERRERO, CÉSAR ABRAHAM ***1443** L 0,00 0,00 0,00
CUERDO CAMACHO, EDUARDO ***8669** L 0,00 0,00 0,00
DI MARCO SÁNCHEZ, GUILLERMO ***1092** L 0,00 0,00 0,00
DÍEZ MARTÍNEZ, JORGE ***5119** L 0,00 0,00 0,00
FERRERAS MÁS, JAVIER ***9394** L 0,00 0,00 0,00
GALÁN IBÁÑEZ, FERNANDO ***5008** L 0,00 0,00 0,00
GIL PATÓN, FERNANDO ***8532** L 0,00 0,00 0,00
GÓMEZ PALOMO, MARÍA AMPARO ***6764** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ GASCÓN, PABLO ***4026** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ELISA ***3278** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ MARTINEZ, RAMÓN DIEGO ***9592** L 0,00 0,00 0,00
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GONZÁLEZ ROMO, NURIA ***3371** LD 0,00 0,00 0,00
GULLÓN RAMIREZ, MARÍA JOSÉ ***0865** L 0,00 0,00 0,00
HERAS BRAVO, DANIEL DE LAS ***4028** L 0,00 0,00 0,00
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSUNE ***0915** L 0,00 0,00 0,00
HERRERA MONTENEGRO, ADELA ESVETHALANA ***4650** L 0,00 0,00 0,00
LAZKANO NEBREDA, PABLO JUAN ***8542** L 0,00 0,00 0,00
LLERENA LAVADO, JUAN ANTONIO ***8008** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ ARIAS, DAVID ***9970** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ CONDEARENA, VÍCTOR ***8576** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ MUÑOZ, MARÍA LEONOR ***5765** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ SERRANO, ANA MARÍA ***7501** L 0,00 0,00 0,00
MANTILLA ALONSO, EVA ***6190** L 0,00 0,00 0,00
MARIÑAS ROCA, GONZALO ***9387** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN CARRILLO, ROBERTO ***8298** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN JIMÉNEZ, CARLOS ***5905** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN NUÑEZ, PALOMA ***6714** L 0,00 0,00 0,00
MELERO DÍAZ, GEMMA ***4320** L 0,00 0,00 0,00
MORÁN LÓPEZ, ROBERTO ***8078** L 0,00 0,00 0,00
MORENO BRAVO, FRANCISCO JAVIER ***3809** L 0,00 0,00 0,00
MORENO CISNEROS, MARÍA ESTHER ***7612** L 0,00 0,00 0,00
MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** L 0,00 0,00 0,00
MORILLO PARRA, DAVID ***2244** L 0,00 0,00 0,00
MUÑOZ JAEN, DANIEL ***2610** L 0,00 0,00 0,00
MUÑOZ VERGARA, RAQUEL ***5341** L 0,00 0,00 0,00
NOVILLO MUÑOZ, SERGIO ***0991** L 0,00 0,00 0,00
ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 0,00 0,00 0,00
PASCUAL MANUEL, DAVID ***4232** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ DE LA PAZ, JAVIER ***1411** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ JIMÉNEZ, JORGE ***9198** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ REY, JUAN JOSÉ ***1609** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ SAEZ, DAVID ***4576** L 0,00 0,00 0,00
PINO CUBILLO, JORGE DEL ***0844** L 0,00 0,00 0,00
POLO DÍAZ, JUAN CARLOS ***0122** L 0,00 0,00 0,00
PRADOS CASQUETE, FRANCISCO JAVIER ***5719** L 0,00 0,00 0,00
RAMÍREZ CADENAS, PABLO ***2837** L 0,00 0,00 0,00
RAMIRO LUENGO, ROBERTO ***5942** L 0,00 0,00 0,00
REGODÓN MARTÍN, JUAN ***9624** L 0,00 0,00 0,00
REYERO ZAPICO, EMILIO MANUEL ***0615** L 0,00 0,00 0,00
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RIO CASTELLANO, LAURA DEL ***5790** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ NAVARRO, NATALIA ***8129** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ QUIRÓS, SUSANA ***2678** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** L 0,00 0,00 0,00
RUIZ HERNÁNDEZ, ADELA ***3500** L 0,00 0,00 0,00
RUIZ SAN MIGUEL, CAROLINA ***2289** L 0,00 0,00 0,00
SAMPER MORENO, HELENA ***2224** L 0,00 0,00 0,00
SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO ***3038** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ CAMINO, PALOMA ***3560** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ LLAMAS, ALFREDO ***0725** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ PEREZ, ANGEL ***9129** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSARIO ***6422** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ VISEDO, GUILLERMO ***3919** L 0,00 0,00 0,00
SANTOS GARCÍA, VÍCTOR ***3110** L 0,00 0,00 0,00
SANZ DEL OLMO, CARLOS MARIANO ***2407** L 0,00 0,00 0,00
SERRANO NAVARRO, JERÓNIMO ***2852** L 0,00 0,00 0,00
SOPEÑA LÓPEZ, IÑAKI ***3055** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO EXPÓSITO, AMALIA ***3609** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO EXPÓSITO, LEONOR ***3609** L 0,00 0,00 0,00
SZKLAR , LUKASZ OREST ****6258* L 0,00 0,00 0,00
TADEO RODRÍGUEZ, SERGIO ***2183** L 0,00 0,00 0,00
TOFENI , IOAN CLAUDIU ****5911* L 0,00 0,00 0,00
UREÑA GARCÍA, ALEJANDRO ***4911** L 0,00 0,00 0,00
VALDÉS HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***8060** L 0,00 0,00 0,00
VALLE VÁZQUEZ, PAULA DEL ***3000** L 0,00 0,00 0,00
VICENTE JIMÉNEZ, PABLO ***1221** L 0,00 0,00 0,00

(*) TURNO/CUPO:
    L    = Turno Libre
     LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad
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ENTRENAS OLIVARES, JUAN ***6178** L 5,60 0,70 6,30
EXPÓSITO AGUILAR, ISOLINA ***1188** L 12,10 1,50 13,60
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALFONSO ***5888** L 0,40 0,10 0,50
FERRERAS MÁS, JAVIER ***9394** L 0,00 0,00 0,00
FLORES PRIETO, MARÍA DEL CARMEN ***8242** L 5,00 0,90 5,90
FRAGA MARCOS, MANUEL ***1319** L 0,20 0,20 0,40
FUENTE GARCÍA, VERÓNICA ***8512** L 6,60 1,00 7,60
GALÁN IBÁÑEZ, FERNANDO ***5008** L 0,00 0,00 0,00
GARCÍA GUIJARRO, JOSÉ ***5639** L 0,50 1,90 2,40
GARCÍA PALOMINO, MARÍA ESTER VICENTA ***5047** L 6,70 0,90 7,60
GARCÍA RUIZ, NICOLÁS ***5466** L 3,20 0,30 3,50
GIL PATÓN, FERNANDO ***8532** L 0,00 0,00 0,00
GÓMEZ AZA, EDUARDO ***3189** L 4,20 1,30 5,50
GÓMEZ PALOMO, MARÍA AMPARO ***6764** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ BARRIO, ADRIÁN ***8452** L 1,70 0,00 1,70
GONZÁLEZ GASCÓN, PABLO ***4026** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS ***4206** L 6,90 1,30 8,20
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ADELINA ***4485** L 12,70 1,50 14,20
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ELISA ***3278** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RAMÓN DIEGO ***9592** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ ROMO, NURIA ***3371** LD 0,00 0,00 0,00
GOYTIA RUBIO, JUAN DAVID ***2478** L 7,00 1,30 8,30
GUERRERO ROBLES, RUBÉN ***9015** L 0,40 0,10 0,50
GUISADO JIMÉNEZ, SABINO ***4678** L 7,30 1,30 8,60
GULLÓN RAMÍREZ, MARÍA JOSÉ ***0865** L 0,00 0,00 0,00
GUZMÁN LÓPEZ, BEATRIZ ***4489** L 1,20 0,20 1,40
HERAS BRAVO, DANIEL DE LAS ***4028** L 0,00 0,00 0,00
HEREDERO MOYA, JOSÉ LUIS ***8112** L 5,60 1,00 6,60
HERNÁNDEZ BRAVO, JUAN CARLOS ***5377** L 7,80 1,40 9,20
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSUNE ***0915** L 0,00 0,00 0,00
HERRERA MONTENEGRO, ADELA ESVETHALANA ***4650** L 0,00 0,00 0,00
LAINEZ SANTAELLA, RAQUEL MARÍA ***1706** L 7,40 0,80 8,20
LASTRAS PRADOS, ÁNGEL LUIS ***3743** L 2,60 0,40 3,00
LAZCANO NEBREDA, FRANCISCO ASIS ***8542** L 7,60 1,30 8,90
LAZKANO NEBREDA, PABLO JUAN ***8542** L 0,00 0,00 0,00
LINARES SERVÁN, MANUEL GERARDO ***2076** L 6,30 1,20 7,50
LLERENA LAVADO, JUAN ANTONIO ***8008** L 0,00 0,00 0,00
LOBO VALENTÍN-PASTRANA, PATRICIA ***0905** L 4,20 0,10 4,30
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LÓPEZ ARIAS, DAVID ***9970** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ CONDEARENA, VÍCTOR ***8576** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ MUÑOZ, MARÍA LEONOR ***5765** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ SERRANO, ANA MARÍA ***7501** L 0,00 0,00 0,00
LÓPEZ SERRANO, ANTONIO ÁNGEL ***0828** L 0,00 1,60 1,60
LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 0,30 0,10 0,40
MANTILLA ALONSO, EVA ***6190** L 0,00 0,00 0,00
MARIÑAS ROCA, GONZALO ***9387** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN CARRILLO, ROBERTO ***8298** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***9937** L 1,90 1,50 3,40
MARTÍN GUTIÉRREZ, ERNESTO ***6787** L 0,30 1,60 1,90
MARTÍN JIMÉNEZ, CARLOS ***5905** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN NUÑEZ, PALOMA ***6714** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO ***4042** L 1,90 0,40 2,30
MARTÍNEZ BASTIDA, IGNACIO ***5241** L 7,00 1,30 8,30
MARTÍNEZ ESPINOSA, ANA MARÍA ***0693** L 6,60 1,30 7,90
MARTÍNEZ MARTINO, ALEJANDRO ***1169** L 1,10 1,10 2,20
MAYORAL LÓPEZ, LAURA ***1045** L 8,00 1,10 9,10
MELCHOR PACHECO, JOSÉ MARÍA ***4228** L 2,40 0,40 2,80
MELERO DÍAZ, GEMMA ***4320** L 0,00 0,00 0,00
MILLANES GUILLÉN, ARTURO JOSE ***5395** L 8,00 1,20 9,20
MORA GARCÍA, VICTORIA ***4185** L 10,30 1,40 11,70
MORÁN LÓPEZ, ROBERTO ***8078** L 0,00 0,00 0,00
MORENO BRAVO, FRANCISCO JAVIER ***3809** L 0,00 0,00 0,00
MORENO CALVO, GUADALUPE ***0359** L 7,60 1,20 8,80
MORENO CISNEROS, MARÍA ESTHER ***7612** L 0,00 0,00 0,00
MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** L 0,00 0,00 0,00
MORENO DÍAZ, MARÍA OLGA ***3772** L 9,00 1,40 10,40
MORILLO PARRA, DAVID ***2244** L 0,00 0,00 0,00
MUÑOZ JAEN, DANIEL ***2610** L 0,00 0,00 0,00
MUÑOZ VERGARA, RAQUEL ***5341** L 0,00 0,00 0,00
NOVILLO MUÑOZ, SERGIO ***0991** L 0,00 0,00 0,00
OLIVARES SERRANO, PILAR ***2779** L 9,00 1,50 10,50
ORTIZ RUIZ, GONZALO ***1920** L 0,00 0,00 0,00
PANTOJA CASTILLO, JUAN CARLOS ***9860** L 4,70 0,90 5,60
PASCUAL MANUEL, DAVID ***4232** L 0,00 0,00 0,00
PASTOR MARTIN, DAVID ***9666** L 2,40 0,40 2,80
PASTOR SANCHEZ, CARLOS ENRIQUE ***9048** L 12,00 1,50 13,50
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PÉREZ DE LA PAZ, JAVIER ***1411** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ DURÁN, MARÍA JOSÉ ***0147** L 0,40 0,00 0,40
PÉREZ JIMÉNEZ, JORGE ***9198** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ PASCUAL, LUIS ***4712** L 9,80 1,50 11,30
PÉREZ REY, JUAN JOSÉ ***1609** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ SAEZ, DAVID ***4576** L 0,00 0,00 0,00
PÉREZ UTRILLA, MIGUEL ÁNGEL ***9713** L 9,00 1,10 10,10
PINO CUBILLO, JORGE DEL ***0844** L 0,00 0,00 0,00
PIRÓ MONTALVO, ELISA VICTORIA ***6244** L 9,40 1,40 10,80
POLO DÍAZ, JUAN CARLOS ***0122** L 0,00 0,00 0,00
PRADOS CASQUETE, FRANCISCO JAVIER ***5719** L 0,00 0,00 0,00
QUINTANA MENGIBAR, DIEGO ***0940** L 0,50 0,10 0,60
QUINTANA MENGIBAR, RAÚL ***9466** L 8,10 1,10 9,20
RAMÍREZ CADENAS, PABLO ***2837** L 0,00 0,00 0,00
RAMIRO LUENGO, ROBERTO ***5942** L 0,00 0,00 0,00
REDONDO DEL OLMO, MARGARITA ***8794** L 1,20 1,60 2,80
REGODÓN MARTÍN, JUAN ***9624** L 0,00 0,00 0,00
REYERO ZAPICO, EMILIO MANUEL ***0615** L 0,00 0,00 0,00
RÍO CASTELLANO, LAURA DEL ***5790** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ NAVARRO, NATALIA ***8129** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ QUIRÓS, SUSANA ***2678** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE ***3235** L 0,00 0,00 0,00
RUIZ HERNÁNDEZ, ADELA ***3500** L 0,00 0,00 0,00
RUIZ SAN MIGUEL, CAROLINA ***2289** L 0,00 0,00 0,00
SAEZ TORRES, RICARDO ***0613** L 0,50 0,20 0,70
SALAS SÁNCHEZ, ANTONIO ***3936** L 2,90 0,90 3,80
SAMPER MORENO, HELENA ***2224** L 0,00 0,00 0,00
SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO ***3038** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ ARANCÓN, CARLOS GERARDO ***8805** L 2,00 0,60 2,60
SÁNCHEZ CAMINO, PALOMA ***3560** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ LLAMAS, ALFREDO ***0725** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ PEREZ, ÁNGEL ***9129** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ARÁNZAZU ***3841** L 5,00 1,10 6,10
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSARIO ***6422** L 0,00 0,00 0,00
SÁNCHEZ VISEDO, GUILLERMO ***3919** L 0,00 0,00 0,00
SANTOS GARCÍA, VÍCTOR ***3110** L 0,00 0,00 0,00
SANZ DEL OLMO, CARLOS MARIANO ***2407** L 0,00 0,00 0,00
SERRANO JIMENO, JUAN ÁNGEL ***0938** L 10,60 1,30 11,90
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SERRANO NAVARRO, JERÓNIMO ***2852** L 0,00 0,00 0,00
SOPEÑA LÓPEZ, IÑAKI ***3055** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO EXPÓSITO, AMALIA ***3609** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO EXPÓSITO, LEONOR ***3609** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO SERRANO, ISMAEL ***2237** L 0,50 0,40 0,90
SORIANO SERRANO, IVÁN ***2237** L 7,80 1,20 9,00
SZKLAR , LUKASZ OREST ****6258* L 0,00 0,00 0,00
TADEO RODRÍGUEZ, SERGIO ***2183** L 0,00 0,00 0,00
TOFENI , IOAN CLAUDIU ****5911* L 0,00 0,00 0,00
TORRALBA TORRES, EDUARDO ***4237** L 4,90 0,70 5,60
UREÑA GARCÍA, ALEJANDRO ***4911** L 0,00 0,00 0,00
VALDÉS HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***8060** L 0,00 0,00 0,00
VALLE VÁZQUEZ, PAULA DEL ***3000** L 0,00 0,00 0,00
VELA MORENO, MARÍA ISABEL ***0843** L 8,60 1,50 10,10
VENERO PARRA, ANASTASIA ***4293** L 1,10 0,00 1,10
VENERO PARRA, MARÍA ISABEL ***0427** L 0,40 0,00 0,40
VICENTE JIMÉNEZ, PABLO ***1221** L 0,00 0,00 0,00
ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 0,40 0,00 0,40
ZUMÁRRAGA HERRERO, ÍÑIGO ***8192** L 5,90 0,60 6,50
ZURDO CASTRO, JOSÉ IGNACIO ***2952** L 9,20 1,40 10,60
ZURDO CASTRO, JULIO ***1118** L 3,80 0,30 4,10
ZURDO CASTRO, MARÍA TERESA ***4172** L 9,60 1,50 11,10
ABAD SORIA, JESÚS ***1264** L 0,40 0,10 0,50
ADÁNEZ MATEOS, JAVIER ***0874** L 0,00 0,00 0,00
AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0,00 0,00 0,00
AGUILERA SANZ, ROCÍO ***6957** L 0,00 0,00 0,00
ALBA LÓPEZ, DANIEL ***5134** L 2,90 0,80 3,70
ALFONSO DE LUCAS, DANIEL ***7754** L 0,00 0,00 0,00
ÁLVAREZ DE LA PEÑA, ÁNGEL ***3866** L 9,70 1,30 11,00
ASENJO ESTACA, MARÍA DEL SOL ***7843** L 0,00 0,00 0,00
ÁVILA MENGIBAR, SANDRA ***0966** L 1,30 0,20 1,50
BAÑOS MARROIG, MAR ***3929** L 0,00 0,00 0,00
BARQUILLA FERNÁNDEZ, FABIÁN ***9510** L 0,00 0,00 0,00
BARRAL RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***1280** L 9,30 1,50 10,80
BLANCO RAMOS, MANUEL ***4823** L 0,00 0,00 0,00
BRAVO FERNÁNDEZ, RAUL ***9721** L 0,00 0,00 0,00
BURGO ESTÉVEZ, ROBERTO DEL ***0567** L 0,00 0,00 0,00
CABRERO DEL CASTILLO, MARÍA LUISA ***7897** L 10,70 1,40 12,10
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CACHO GONZÁLEZ, MARÍA GEMA ***0113** L 0,50 0,00 0,50
CAMARMOL JIMÉNEZ, BELÉN ***2183** L 8,00 0,90 8,90
CAMARMOL JIMÉNEZ, ROBERTO ***2480** L 7,40 1,30 8,70
CANENCIA SÁNCHEZ, MARÍA CRUZ ***0349** L 1,90 0,40 2,30
CANENCIA SÁNCHEZ, MARÍA ELENA ***7652** L 0,50 0,00 0,50
CANO DIAZ, OSCAR ***5064** L 0,00 0,00 0,00
CANTERO CERVELL, BEGOÑA ***8400** L 5,50 1,10 6,60
CARRASCOSO CALVO, ERNESTO ***9938** L 2,90 0,80 3,70
CASTEJÓN ALMARZA, RUBÉN ***2031** L 0,00 0,00 0,00
CASTRO RODRÍGUEZ, JOSÉ ÁNGEL ***6862** L 2,50 0,00 2,50
CLEMENTE BERNABÉ, VICTOR ***1995** L 0,00 0,00 0,00
CONTADOR ALFONSO, MIGUEL ÁNGEL ***2690** L 0,40 0,00 0,40
CONTRERAS MENDOZA, PETRONILA ***6321** L 0,00 0,00 0,00
CONTRERAS PASCUAL, MARÍA BELÉN ***8609** L 0,60 0,20 0,80
CORROTO BRAVO, MARÍA CARMEN ***4217** L 2,60 0,60 3,20
COSÍN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** L 0,00 0,00 0,00
CUADRADO GUERRERO, CÉSAR ABRAHAM ***1443** L 0,00 0,00 0,00
CUENCA LOZANO, RUBÉN ***5812** L 1,20 0,40 1,60
CUERDO CAMACHO, EDUARDO ***8669** L 0,00 0,00 0,00
DI MARCO SÁNCHEZ, GUILLERMO ***1092** L 0,00 0,00 0,00
DÍAZ LIZANA, ÁNGEL LUIS ***3804** L 1,10 2,00 3,10
DÍAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 0,00 0,40 0,40
DIEGO AMBITE, DAVID DE ***8358** L 0,80 1,90 2,70
DÍEZ MARTÍNEZ, JORGE ***5119** L 0,00 0,00 0,00

      
(*) TURNO/CUPO:

     L    = Turno Libre
     LD = Turno Libre, cupo de Discapacidad
              


